

حادثه‌ها

کلاهبرداری با جعل عناوین نظامی

● شرق: رئیس پلیس امنیت عمومی تهران از دستگیری دو جاعل حرفه‌ای و کشف ۱۹۳ قلم ابرازآلات جرم خبر داد و گفت: متهمان به دریافت ۱۵ میلیارد ریال از یکی از مال‌باختگان اعتراف کردند. سردار علی ذوالقدری گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه یکی از کارکنان نظامی به بهانه انجام خدمات نظامی از وی ۱۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و تیمی از مأموران شناسایی متهم با متهمان را در دستور کار قرار دادند. وی بیان کرد: با آغاز تحقیقات پلیسی پرونده مشابه دیگری به پلیس امنیت عمومی ارجاع شد که در این پرونده نیز فرد کلاهبردار که ملیس به فرم نظامی بود، پس از جلب اعتماد مال‌باختگان و چوه نقدی را دریافت کرده و پس از آن دیگر پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی آنان نبوده است. رئیس پلیس امنیت عمومی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم از کارکنان نیروهای مسلح نبوده بلکه با همکاری همسرش ضمن پوشیدن لباس نظامی، با دادن وعده و وعیدهای واهی اعمال مجرمانه خود را مرتکب شده است. عنوان کرد: در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد متهم پس از هر کلاهبرداری، تلفن‌های خود را خاموش کرده و مال‌باخته بعدی را با شماره خط تلفن دیگری طعمه خود قرار داده است. وی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی وارد مرحله فنی‌تر شد و مأموران موفق شدند محل اختفای متهم و همسرش را در محدوده میدان المپیک شناسایی کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دستور جلب متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنان گرفته شد. ابراز کرد: در بازرسی انجام‌شده علاوه بر کشف بیش از ۷۵ قلم ابرازآلات ارتکاب جرم و اسناد و احکام جعلی تعداد صد عدد مهر مربوط به مراکز دولتی از متهمان کشف شد و متهمان به جرم ارتكابي اعتراف کردند. سردار ذوالقدر در پایان گفت: تحقیقات پلیسی درخصوص شناسایی سایر جرائم متهمان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری فروشنده دلار جعلی

● شرق: فروشنده دلارهای جعلی دستگیر و از او دلار جعلی به ارزش یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ کیومرث حسوندن رئیس کلانتری بهارستان گفت: با تماس تلفنی یکی از صرافان و اعلام گزارش مبنی بر فروش دلارهای جعلی توسط فردی، دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت. رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان بیان کرد: تیمی از مأموران کلانتری بلافاصله در آدرس اعلامی حاضر شدند و صرافی موردنظر را تحت مراقبت ویژه قرار دادند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر و ۱۱هزارو ۴۰۰ دلار جعلی از وی کشف شد، ادامه داد: متهم که نسبت به جعلی بودن دلارها اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد. وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی دلارهای کشف‌شده را یکمیلیارد و ۵۱۰میلیون و ۵۰۰ هزار ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ حسوندن اظهار کرد: تحقیقات پلیسی درخصوص شناسایی سایر متهمان پرونده ادامه دارد.

کلاهبرداری از ۴۰ زوج جوان با وعده جهیزیه

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری متهم پرونده کلاهبرداری از ۴۰ زوج جوان با ترغند وعده جهیزیه و لوازم خانگی ارزان‌قیمت در مشهد خبر داد. محمدکاظم تقوی در تشریح این‌ خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر کلاهبرداری با تبلیغات گسترده و فروش ارزان‌قیمت جهیزیه و لوازم خانگی توسط فروشنده‌ای در یکی از مجتمع‌های بزرگ تجاری مشهد با توجه به اهمیت موضوع، دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. وی افزود: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در عملیاتی مشترک با کارآگاهان اطلاعات جنایی پلیس، بررسی‌های تخصصی خود را آغاز کردند. تحقیقات اولیه کارآگاهان نشان‌دهنده آن بود که متهم پرونده پس از جلب اعتماد شهروندان با تبلیغات گسترده از آنان و چوهی را دریافت کرده و بعد از آن پاسخ‌گوی مشتریان خود نبوده است. تقوی ادامه داد: در بررسی‌های نخستین مشخص شد متهم با ادعای نمایندگی برندهای خارجی و داخلی معتبر و همچنین درج جملات مذهبی در سربرگ‌ها و متن فاکتور و قول تخفیف و مساعدت به زوج‌های جوان، اعتماد مشتریان را جلب و با گرفتن مبالغی از ۲۰ میلیون تا ۱۵۰ میلیون ریال از ارسال کالاها به آدرس مشتریان خود خودداری کرده است. فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: کارآگاهان با اقدام‌های اطلاعاتی محل‌احتمالی تردد متهم را شناسایی و پس از چند روز کار گسترده پلیسی این فرد را در حاشیه شهر مشهد و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم تاکنون ۲۰ شاکی دارد و مبلغ کلاهبرداری‌شده توسط وی به سه‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال رسیده است. وی به مراجع قضائی معرفی شد و تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی در این رابطه ادامه دارد.

شرق: مردی که به سفارش خواهرزنش باجناق خود را کشته بود، جزئیات این جنایت را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، با وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در خانه‌ای واقع در یوسف‌آباد، پرونده‌ای تشکیل شد و کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. در بررسی‌های انجام‌شده از محل جنایت مشخص شد مقتول پس از برخورد گلوله به سرش در پذیرایی منزلش به قتل رسیده است و از آنجا که در خانه باز بود و هیچ‌گونه آثار تخریبی وجود نداشت، این ظن ایجاد شد که قتل از سوی فرد یا افرادی آشنا انجام شده است. از آنجا که خواهرزاده مقتول اولین کسی بود که با جسد روبه‌رو شده و به پلیس خبر داده بود، تحقیقات از وی آغاز شد. این فرد به کارآگاهان گفت: روز حادثه دایی، همسر و فرزندش قرار بود ناهار به منزل ما بیایند. زن دایی و فرزندش آمدند اما از دایی خبری نشد تا اینکه به اصرار خانواده برای اینکه ببینم چرا دایی نیامده است، به منزلشان رفتم اما زمانی که با کلید وارد خانه شدم، جسد دایی خود را در اتاق پذیرایی مشاهده کردم و با پلیس تماس گرفتم.

همسر مقتول در بازجویی‌ها ادعا کرد از ماجرای قتل همسرش خبر ندارد، اما زمانی که تحقیقات تخصصی از وی انجام شد، مشخص شد او بارها به دلیل اختلاف با شوهرش با او درگیری و نزاع داشته است و خانواده‌اش نیز از این مسئله آگاه بودند. با مشخص‌شدن اختلاف میان این زن و شوهر، تحقیقات وارد مرحله‌ای جدید شد و در نهایت همسر مقتول به نام (نازی) از جزئیات قتل شوهرش پرده برداشت و به تشریح ماجرا پرداخت.

این متهم در تحقیقات انجام‌شده گفت: چند سال بود که نازی از بداخلاقی‌های شوهرش و فساد اخلاقی او معرفی کرد، کارآگاهان با کسب نیابت قضائی به شهر

متهم درباره اینکه قتل چطور اتفاق افتاد، گفت: من آدم شری نبودم.

دانشجوی فوق‌لیسانس بودم و درس می‌خواندم. خانه و زندگی داشتم و خرج خانه را هم می‌دادم ضمن اینکه بچه داشتم و هزینه‌ام زیاد بود با هزینه دانشگاه و حقوق کمی که می‌گرفتم، نمی‌توانستم زندگی‌ام را اداره کنم. مقتول به من گفت که بازار ارز خوب سود می‌دهد و از من خواست به او پولی بدهم تا با خرید و فروش ارز سودش را به من بدهد. من هم سه میلیون تومان به او پول دادم. با اینکه سود می‌کرد اما سودی به من نمی‌داد تا اینکه از او خواستم پولم را پس بدهد اول نگفت که پس نمی‌دهد و امروز و فردا می‌کرد. بعد گفت پول از بین رفته است. او گفت ورشکسته شده است. من اصرار کردم که پولم را بدهد و اختلاف ما از همین‌جا شروع شد. متهم گفت: چندین بار هم درگیر شدیم تا اینکه روز حادثه فحاشی کرد. حرف‌های خیلی زشتی به من زد. اگر فحش‌ها را به خود داده بود، ناراحت نمی‌شدم. او به خانواده‌ام فحش داد و من هم نتوانستم خودم را کنترل کنم.

حوادث

قتل باجناق به سفارش خواهرزن



شوهرش خبر ندارد، اما زمانی که تحقیقات تخصصی از وی انجام شد، مشخص شد او بارها به دلیل اختلاف با شوهرش با او درگیری و نزاع داشته است و خانواده‌اش نیز از این مسئله آگاه بودند. با مشخص‌شدن اختلاف میان این زن و شوهر، تحقیقات وارد مرحله‌ای جدید شد و در نهایت همسر مقتول به نام (نازی) از جزئیات قتل شوهرش پرده برداشت و به تشریح ماجرا پرداخت. این متهم در تحقیقات انجام‌شده گفت: چند سال بود که نازی از بداخلاقی‌های شوهرش و فساد اخلاقی او معرفی کرد، کارآگاهان با همکاری کارآگاهان اداره آگاهی موفق به دستگیری باجناق مقتول به نام (مراد) و همسرش شدند. مراد و همسرش به آگاهی تهران بزرگ انتقال یافتند و تحت بازجویی قرار گرفتند. آنها ابتدا منکر اتهامات وارده و اظهارات نازی شدند، اما در نهایت با ارائه مستندات متقن پلیس مراد لب به اعتراف گشود و به طراحی نقشه قتل باجناقش اعتراف کرد.

این متهم در تحقیقات انجام‌شده گفت: چند سال بود که نازی از بداخلاقی‌های شوهرش و فساد اخلاقی او

نجات ۲ محکوم به قصاص از چوبه دار

او را هل دادم باز به فحاشی ادامه داد. برای اینکه جلوی دهانش را بگیرم و دیگر فحش ندهد، دستم را روی دهانش گذاشتم و فشار دادم. اصلا قصدم کشتن او نبود اما نمی‌دانم چطور خفه شد.

متهم گفت: من به قصاص محکوم شدم با اینکه فوق‌لیسانس دارم و با هزینه این کشور درس خواندم اما نتوانستم به کشورم درست خدمت کنم و اشتباه کردم حالا که اولیای‌دم رضایت داده‌اند و خانواده‌ام هم همه دارایی‌شان را از دست داده‌اند تا برای من رضایت بگیرند، از دادگاه درخواست بخشش دارم. من یک پسر شش‌ساله دارم. او روزهای سختی را می‌گذراند. تازه وارد مدرسه شده و اینکه پدرش در زندان باشد، وضعیت بدی را برای او به وجود می‌آورد به همین دلیل درخواست بخشش دارم. متهم گفت: در زندان که بودم سعی کردم خوب‌بودن را تمرین کنم. به زندانیان زبان انگلیسی درس می‌دادم و بیشتر وقتم را با کتاب‌خواندن سری می‌کردم. حالا هم قول می‌دهم آدم خوبی باشم و درخواست دارم که من را ببخشید تا بعد از این همه سال دوباره به خانواده‌ام برگردم.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. در پرونده دیگری که بعد از این پرونده در شعبه ۲ به آن رسیدگی شد، مردی که در یک درگیری برادرش را به قتل رسانده بود، محاکمه شد. متهم سه سال قبل برادر معتاد خود را مورد ضرب و جرح قرار داده و به قتل رسانده بود. این پرونده با گزارش کارگران تفکیک زباله سائیتی در شرق تهران تشکیل شد. این کارگران به پلیس خبر دادند که حین تفکیک زباله جسد مردی را پیدا کرده‌اند. جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات آغاز شد. مأموران متوجه شدند این مرد سبحان نام دارد و مدتی قبل فرزندش خبر

نقشه عجیب زن جوان برای تنبیه شوهر

آمد و مشخص شد دو نفر با استفاده از خودروی ام‌وی‌ام دست به این کار زده‌اند. در بخش دیگری از تحقیقات با توجه به اینکه سارقان کلید داشتند، احتمال دست‌داشتن یک آشنا در ماجرا به‌عنوان یکی از فرضیات مطرح شد تا اینکه بالاخره چند روز پیش هر سه شاکی در بازجویی‌های متعدد لب به اعتراف گشود و گفت: آن دو نفر را من اجیر کرده بودم، چون شوهرم به کارش بیشتر از ما اهمیت می‌داد. چندبار از او خواسته بودم خانه را که در شرق تهران بود به غرب تهران ببرد، اما او گوشش به‌دکار نبود و هرچه می‌گفتم، زودتر به خانه می‌ی و به من رسیدگی کن، گوش نمی‌کرد. قیل از عید اسمال در آرایشگاه با زنی آشنا شدم و وقتی سر درددل باز شد، او شماره شوهرش را

گله‌مند بود و هر بار از من و خواهرش می‌خواست کسی را پیدا کنیم تا او را به قتل برساند و از زندگی‌اش محو کند. در نهایت خود من این وظیفه را برعهده گرفتم و با طراحی یک نقشه جنایت‌کارانه تصمیم گرفتم باجناقم را بکشم. در تحقیقات معلوم شد مراد یک هفته قبل از اقدام به قتل، پس از تهیه سلاح گرم از شهرهای غربی کشور، از نازی خواست روز حادثه به بهانه‌ای از منزل بیرون برود و در خانه را باز بگذارد. این زن نیز به بهانه صرف ناهار به خانه خواهر مقتول رفت تا ردی از خود به جا نگذارد، اما قبل از حرکت با آمیوه حاوی قرص‌های خواب‌آور مقتول را بی‌هوش کرد، به این ترتیب مراد با خیال راحت وارد خانه شد و با سلاح گرم به سر مقتول شلیک کرد و پس از قتل به سه اصفهان گریخت و سلاح را در رودخانه رانینده‌رود انداخت. با اعترافات قاتل، تحقیقات از نازی و خواهرش انجام شد که در نهایت این دو نفر نیز به مشارکت در قتل اقرار کردند. سرهنگ کارآگاه علی ولبیور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: در حال حاضر پرونده در بازپرسی شعبه ۴ ناحیه ۲۷ تهران، در حال رسیدگی است.

قتل باجناق به سفارش خواهرزن

گم‌شدن او را گزارش کرده بود. وقتی که تحقیقات در این‌باره آغاز شد، پلیس فهمید سبحان آخرین بار در خانه پدری‌اش دیده شده و درگیری هم بین او و اعضای خانواده رخ داده است. وقتی پلیس سراغ خانواده سبحان رفت، آنها جزئیات را توضیح دادند و برادر سبحان به نام سجاد اعتراف کرد که برادرش را کشته است. او گفت: برادرم معتاد به شیشه بود و هر روز هم مصرف او بیشتر می‌شد. آن‌قدر شیشه می‌کشید که نمی‌توانست حتی یک ساعت خماری را تحمل کند. او هرچه داشت فروخت و همسرش هم از او طلاق گرفت و بچه‌شان را برداشت و رفت. بعد از آن او به سراغ ما می‌آمد. هربار که وارد خانه می‌شد، با درگیری و شکستن وسایل خانه از پدر و مادرم پول می‌گرفت. از دستش خسته شده بودیم. روز حادثه وقتی وارد خانه شدم، دیدم وسایل خانه را شکسته و پدر و مادرم را کتک زده است. آن‌قدر ادیت کرد که من دخالت کردم و او را زدم. یک‌دفعه دیدم که دیگر نفس نمی‌کشد. خیلی ترسیدم جسد را به سمت سطل زباله بردم و آنجا رها کردم. فکر نمی‌کردم جسد پیدا شود. متهم گفت پدر و مادرم موضوع را می‌دانستند اما من را بخشیدند.

بعد از تحقیق از مرد جوان و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت و با درخواست فرزند برادرش به قصاص محکوم شد. چهار سال بعد از محاکمه با متهم با فروختن خانه پدری موفق به جلب رضایت برادرزاده‌اش شد و روز گذشته در شعبه ۲ دادگاه کیفری به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. او درخواست بخشش کرد و گفت قصدش آدم‌کشی نبوده وضعیت برادرش او را وادار به این کار کرده است.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

نقشه عجیب زن جوان برای تنبیه شوهر

به من داد و گفت او می‌تواند افرادی را به من معرفی کند تا شوهرم را گوشمالی بدهند و او به راه بیاید. قرص برنج را هم به من آنها دادم. ولی قرار نبود این بلاها را سر شوهرم بیاورند. طلاها را هم خودم برداشتم تا به نظر بیاید انگیزه مهاجمان سرقت بوده است. با اعترافات زن جوان، مردی به نام عباس که از سوی او اجیر شده بود دستگیر و با قبول گفته‌های زن مدعی شد که در ازای ۲۵ میلیون به تنهایی این کار را کرده، این در حالی است که طبق اظهارات شاکی و تصاویر دوربین‌های مداربسته، مهاجمان دو نفر بوده‌اند. بنابراین بازپرس پرونده با بازداشت عباس دستوراد تحقیقات برای شناسایی متهم دیگر پرونده را صادر کرد.

۶ قاتل بخشیده‌شده، عضو باند بزرگ سرقت از خانه‌ها

در همان تحقیقات مقدماتی مشخص شد که اعضای زن این گروه وظیفه شناسایی محل‌های سرقت را بر عهده داشتند و به شیوه پرسه‌زنی و زاغ‌زنی، خانه‌هایی را که ساکنان آن در محل نتوانستن حضور نداشته‌ند، شناسایی می‌کردند و در ادامه دیگر اعضای گروه سرقت از منازل را انجام می‌دادند.

با دستگیری متهمان و اعتراف صریح آنها به ده‌ها فقره سرقت منزل در شمال و شمال غرب تهران، مأموران موفق به شناسایی بیش از ۱۴ محل سرقت شدند. در ادامه متهمان برای ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتكابی، در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

سردار حسین رحیمی، رئیس‌پلیس تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: همه سارقان به‌ویژه سارقان خشن که زمینه‌ساز سلب آرامش و امنیت شهروندان می‌شوند، بداندند پلیس با قاطعیت با افرادی که بخوانند نظم و امنیت شهر و شهروندان را برهم بزنند، برخورد خواهد کرد و پلیس در این‌باره با هیچ فردی شوه نخواهد کرد.

به گزارش ژاين‌تودی، مرک‌ومیر ناشی از مصرف مشروبات الکلی سمی در هند رایج است. اوایل ماه جاری نیز در دو حادثه جداگانه که در دو ایالت اوتارپرادش و اوتارخند اتفاق افتاد، دست‌کم ۷۹ نفر قربانی مصرف این نوشیدنی‌های مسموم شدند.

رخداد

۸۵۰ فقره سرقت در پرونده باند حرفه‌ای

● شرق: اعضای باند چهارنفره سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو دستگیر شدند و به ۸۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه «شمس‌الدین میرزکی» معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، گفت: با افزایش وقوع سرقت لوازم، قطعات و محتویات داخل خودرو در نقاط مختلف شهر تهران موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار داده شد. وی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد فردی به نام «هادی» با تشکیل باندی سه‌نفره که همه از متهمان سابقه‌دار و دارای اعتیاد به مواد مخدر هستند، در مناطق مختلف شهر تهران به‌خصوص در مناطق شمال، مرکز، جنوب و غرب تهران اقدام به سرقت لوازم، قطعات و محتویات داخل خودرو می‌کنند. این مقام انتظامی عنوان کرد: اطلاعات به‌دست‌آمده شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار قرار داده شد و همه متهمان پس از شناسایی‌های لازم در یک عملیات منسجم و هم‌زمان دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال داده شدند. سرهنگ میرزکی تصریح کرد: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد اعضای این باند چهارنفره که بین ۲۰ تا ۲۵ ساله هستند، در ساعات مختلف شبانه‌روز به‌خصوص پس از تاریک‌شدن هوا اقدام به سرقت ضبط، باند، ساب و محتویات داخلی خودروهای مختلف سواری از جمله پراید، پژو، ال‌نود و… می‌کردند و پس از آن اموال سرقتی را به قیمتی ناچیز به تعدادی از مال‌خرها می‌فروختند. وی بیان کرد: با اعتراف اعضای این باند به سرقت خریداری می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند و در بازرسی صورت‌گرفته تعداد زیادی اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ میرزکی با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارقان مقادیری ابزارآلات که در انجام سرقت استفاده می‌کردند، کشف شد و این سارقان در بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۸۵۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر تهران و فروش اموال مسروقه اعتراف کردند، بیان کرد: اعضای این باند در اعترافات خود اعلام کردند پولی را که از طریق سرقت‌های روزانه خود به دست می‌آوردند، بیشتر صرف مصرف مواد مخدر و برخی خوش‌گذرانی‌ها می‌کردند. معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه تاکنون تعداد ۲۰۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و سارقان و مال‌خرهای دستگیرشده در حال حاضر در زندان در حال سپری‌کردن دوران محکومیت خود به سر می‌برند.

کلاهبرداری با بیش‌فروش واحدهای مسکونی

● فردی که با پیش‌فروش واحدهای مسکونی در شهرستان بهارستان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سردار «خانجری» فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در پی شکایت تعدادی مال‌باخته به پلیس آگاهی درخصوص کلاهبرداری از آنها توسط فردی در قالب پیش‌فروش آپارتمان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه شاکیان اظهار کردند متهم با معرفی به‌عنوان بزرگ‌ترین سازنده مسکن در شهرستان بهارستان اقدام به پیش‌فروش واحدهای مسکونی به ۲۱ نفر کرده است. افزود: وی با صحنه‌سازی، تمارش و تنظیم مبالغه‌نامه نسبت به پیش‌فروش واحدهای مسکونی، جمعا اقدام به دریافت مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از مال‌باختگان کرده است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: متهم به محض اینکه متوجه می‌شود خریداران از موضوع مطلع شده‌اند، از محل زندگی خود متواری می‌شود. تحقیقات پلیسی ادامه یافته و در نهایت مأموران موفق به شناسایی محل اختفای متهم در استان اردبیل شده و با هماهنگی مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر می‌کنند.

کلاهبرداری با پرداخت سود غیرمعارف

● متصدی یکی از دفاتر خدمات پیشخوان دولت که پس از کلاهبرداری پنج‌میلیاردی متواری شده بود، دستگیر شد. سردار «غلامعباس غلامزاده» فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری گفت: در پی وصول خبری مبنی بر وقوع کلاهبرداری گسترده توسط متصدی یکی از دفاتر خدمات پیشخوان دولت در سطح شهرستان اردل مأموران پلیس آگاهی شهرستان با هماهنگی مقام قضائی تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: با انجام بررسی‌های دقیق مشخص شد متصدی این دفتر با وعده دروغین پرداخت سود غیرمعارف ۳۰ تا ۴۰ درصد، مبالغ قابل توجهی را از مراجعان که اغلب کم‌سواد یا بی‌سواد بودند اخذ و به همراه وجوه قبوض اشتعاعات دریافتی از مردم به حساب شخصی خود واریز کرده و از محل متواری شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی این کلاهبردار را در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری گفت: پس از انتقال متهم به مقر انتظامی و در بازجویی فنی پلیس به کلاهبرداری از ۲۰ نفر از مراجعان به مبلغ پنج میلیارد ریال اعتراف کرد که بعد از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.